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7 Slabada Justinas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 55,3 16

28 Ugianskas Edvinas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 57,4 16

12 Čepulis Matas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 60,0 16

91 Stulgys Aurimas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 71,8 16

46 Bajorinas Domantas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 76,8 16

78 Ambrazevičius Domantas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 82,3 24

1 Bykovas Rolandas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92,2 16

55 Stačiokas Mantas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 54,6 16

5 Kereišis Deivydas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 65,6 16

63 Vyšniauskas Povilas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 66,4 16

24 Stalioraitis Jonas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 68,8 16

21 Gurevičius Mindaugas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 74,1 16

60 Kairaitis Martynas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 86,7 16

72 Barzdaitis Raigardas 1997 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 89,3 24

6 Simanynas Simonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 58,9 16

45 Rybelis Saimonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 62,2 16

16 Račas Justas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 64,9 16

97 Sabulis Ţanas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 69,9 16

22 Jarmalavičius Klaidas 2001 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 70,8 16

9 Pletkus Karolis 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 77,0 16

43 Vyšniauskas Tomas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 89,7 16

34 Tamoševičius Lukas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,2 16

48 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 56,2 16

71 Tumas Edvinas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 60,6 16

99 Milkintas Edgaras 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 65,0 16

62 Rimša Evaldas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 72,3 16

75 Balsys Arnoldas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 73,8 16

85 Valantukevičius Matas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 77,2 24



40 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 85,4 24

14 Kaminskas Martynas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 50,3 16

23 Semionovas Edvinas 2002 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,6 16

53 Gerika Vilius 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,8 16

11 Kekys Vytautas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 61,9 16

61 Liegis Tautvilas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 63,5 24

73 Bunkus Irmantas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 64,3 24

65 Lukošius Vaidas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 68,5 16

15 Ramonas Mantas 2000 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 85,7 16

70 Chochlenkinas Jonas 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 52,9 16

35 Janonis Liutauras 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 61,7 16

79 Mikulėnas Aurimas 2000 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 71,2 16

31 Pranskūnas Tomas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 74,9 16

49 Bertašius Deividas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 78,1 24

86 Petryla Lukas 1998 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 86,5 24

2 Švedas Vaidas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 88,7 16

68 Tičkus Deividas 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 44,5 16

20 Bastakys Vitalijus 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 54,4 16

10 Koroliovas Aurimas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 55,1 16

76 Vyštartas Alanas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 58,9 16

26 Rupšys Nerijus 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 62,9 16

66 Vaivada Ernestas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 66,3 16

98 Rakovskis Eitvydas 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 42,6 16

36 Zanov Roman 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 55,8 16

95 Raketis Robertas 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 63,4 16

33 Raketis Rimvydas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 68,4 16

90 Galalis Alanas 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 72,9 16

52 Kairys Marius 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 78,5 16

37 German Andrius 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 82,5 16

44 Semėnas Eimantas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 83,0 24

80 Sabaitis Aurijus 2000 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 51,6 16

13 Bačiulis Tomas 2002 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 52,7 16



88 Giačas Dovydas 2001 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,2 16

64 Šegţda Redminas 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,6 16

19 Račkauskas Juozas 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 76,9 16

57 Ūselis Gytis 1998 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 78,5 24

56 Račkauskas Karolis 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 102,3 16

39 Raudys Deividas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 68,9 16

41 Gailius Alvydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 71,9 16

81 Padolskis Gytis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 72,8 16

67 Kinelis Modestas 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 76,9 16

54 Vitkauskas Vilmantas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 79,9 16

82 Dauginis Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 84,3 16

5 Monkevičius Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 99,1 24

77 Sora Marius 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 57,8 16

4 Martinonis Benas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 60,8 16

29 Auglys Valentinas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 65,2 16

27 Mačiulis Mantas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 74,1 16

8 Auglys Svajūnas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 84,2 16

89 Kuoja Osvaldas 1997 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 108,0 16

30 Meškaitis Mantas 1999 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 52,6 16

17 Murauskas Karolis 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 57,9 16

18 Ţvirblis Karolis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 67,9 16

51 Kerevičius Adrijus 2000 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 71,9 16

69 Bujauskas Mantas 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 74,5 16

25 Jurkšaitis Kęstutis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 88,1 16
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1 Bačiulis Tomas 2002 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 52,7 16

2 Kaminskas Martynas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 50,3 16

3 Meškaitis Mantas 1999 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 52,6 16

4 Tamoševičius Lukas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,2 16

5 Tičkus Deividas 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 44,5 16

6 Chochlenkinas Jonas 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 52,9 16

7 Sabaitis Aurijus 2000 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 51,6 16

8 Rakovskis Eitvydas 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 42,6 16

9 Slabada Justinas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 55,3 16

10 Koroliovas Aurimas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 55,1 16

11 Murauskas Karolis 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 57,9 16

12 Bastakys Vitalijus 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 54,4 16

13 Semionovas Edvinas 2002 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,6 16

14 Ugianskas Edvinas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 57,4 16

15 Zanov Roman 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 55,8 16

16 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 56,2 16

17 Gerika Vilius 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,8 16

18 Stačiokas Mantas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 54,6 16

19 Sora Marius 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 57,8 16

20 Martinonis Benas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 60,8 16

21 Simanynas Simonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 58,9 16

22 Kekys Vytautas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 61,9 16

23 Čepulis Matas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 60,0 16

24 Rupšys Nerijus 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 62,9 16
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25 Janonis Liutauras 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 61,7 16

26 Rybelis Saimonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 62,2 16

27 Šegţda Redminas 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,6 16

28 Tumas Edvinas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 60,6 16

29 Vyštartas Alanas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 58,9 16

30 Giačas Dovydas 2001 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,2 16

31 Kereišis Deivydas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 65,6 16

32 Račas Justas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 64,9 16

33 Ţvirblis Karolis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 67,9 16

34 Auglys Valentinas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 65,2 16

35 Liegis Tautvilas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 63,5 24

36 Vyšniauskas Povilas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 66,4 16

37 Vaivada Ernestas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 66,3 16

38 Bunkus Irmantas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 64,3 24

39 Raketis Robertas 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 63,4 16

40 Milkintas Edgaras 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 65,0 16

41 Jarmalavičius Klaidas 2001 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 70,8 16

42 Stalioraitis Jonas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 68,8 16

43 Raketis Rimvydas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 68,4 16

44 Raudys Deividas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 68,9 16

45 Gailius Alvydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 71,9 16

46 Kerevičius Adrijus 2000 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 71,9 16

47 Rimša Evaldas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 72,3 16

48 Lukošius Vaidas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 68,5 16

49 Mikulėnas Aurimas 2000 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 71,2 16

50 Padolskis Gytis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 72,8 16

51 Galalis Alanas 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 72,9 16

52 Stulgys Aurimas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 71,8 16

53 Sabulis Ţanas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 69,9 16

54 Pletkus Karolis 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 77,0 16

55 Račkauskas Juozas 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 76,9 16

56 Gurevičius Mindaugas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 74,1 16



57 Mačiulis Mantas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 74,1 16

58 Pranskūnas Tomas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 74,9 16

59 Bajorinas Domantas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 76,8 16

60 Kinelis Modestas 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 76,9 16

61 Bujauskas Mantas 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 74,5 16

62 Balsys Arnoldas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 73,8 16

63 Valantukevičius Matas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 77,2 24

64 Auglys Svajūnas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 84,2 16

65 German Andrius 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 82,5 16

66 Semėnas Eimantas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 83,0 24

67 Bertašius Deividas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 78,1 24

68 Kairys Marius 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 78,5 16

69 Vitkauskas Vilmantas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 79,9 16

70 Ūselis Gytis 1998 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 78,5 24

71 Ambrazevičius Domantas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 82,3 24

72 Dauginis Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 84,3 16

73 Bykovas Rolandas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92,2 16

74 Švedas Vaidas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 88,7 16

75 Monkevičius Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 99,1 24

76 Ramonas Mantas 2000 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 85,7 16

77 Jurkšaitis Kęstutis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 88,1 16

78 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 85,4 24

79 Vyšniauskas Tomas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 89,7 16

80 Račkauskas Karolis 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 102,3 16

81 Kairaitis Martynas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 86,7 16

82 Barzdaitis Raigardas 1997 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 89,3 24

83 Petryla Lukas 1998 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 86,5 24

84 Kuoja Osvaldas 1997 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 108,0 16

85 Ambrazaitytė Agnė 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 66,5

86 Tomkutė Diana 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 53,9

87 Danilaitytė Monika 2001 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 86,9

88 Janonytė Aurelija 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 49



89 Kazakevičiūtė Miglė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 76,7

90 Laurinaitytė Orinta 2002 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 59,8

91 Kartanaitė Ernesta 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 80,0

92 Rimkevičiūtė Asta 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 61,7

93 Melinytė Margarita 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 68,6

94 Baltrušaitytė Rugilė 2001 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 69



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 
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1 Melinytė Margarita 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 68,6 230 230 1 19

2 Tomkutė Diana 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 53,9 199 199 2 17

3 Ambrazaitytė Agnė 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 66,5 120 120 3 15

4 Janonytė Aurelija 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 49,0 115 115 4 13

5 Rimkevičiūtė Asta 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 61,7 92 92 5 12

6 Kartanaitė Ernesta 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 80,0 74 74 6 11

7 Kazakevičiūtė Miglė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 76,7 63 63 7 10

8 Laurinaitytė Orinta 2002 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 59,8 49 49 8 9

9 Danilaitytė Monika 2001 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 86,9 46 46 9 8

10 Baltrušaitytė Rugilė 2001 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 69,0 16 16 10 7

 

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas
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Svorio kategorija merginų

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris
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Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Bačiulis Tomas 2002 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 52,7 16 60 150 135 1 19

2 Tamoševičius Lukas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,2 16 67 70 102 2 17

3 Sabaitis Aurijus 2000 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 51,6 16 41 113 97,5 3 15

4 Kaminskas Martynas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 50,3 16 52 68 86 4 13

5 Chochlenkinas Jonas 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 52,9 16 36 75 73,5 5 12

6 Tičkus Deividas 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 44,5 16 8 45 30,5 6 11

7 Meškaitis Mantas 1999 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 52,6 16 12 28 26 7 10

8 Rakovskis Eitvydas 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 42,6 16 0 20 10 8 9

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

                                                                                     

Svorio kategorija iki 53 kg
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1 Slabada Justinas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 55,3 16 103 190 198 1 19

2 Gerika Vilius 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,8 16 121 123 182,5 2 17

3 Ugianskas Edvinas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 57,4 16 75 120 135 3 15

4 Semionovas Edvinas 2002 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,6 16 70 115 127,5 4 13

5 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 56,2 16 70 96 118 5 12

6 Bastakys Vitalijus 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 54,4 16 38 111 93,5 6 11

7 Stačiokas Mantas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 54,6 16 27 83 68,5 7 10

8 Sora Marius 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 57,8 16 12 110 67 8 9

9 Murauskas Karolis 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 57,9 16 13 77 51,5 9 8

10 Zanov Roman 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 55,8 16 16 69 50,5 10 7

11 Koroliovas Aurimas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 55,1 16 13 71 48,5 11 6

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 58 kg

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Čepulis Matas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 60,0 16 140 222 251 1 19

2 Kekys Vytautas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 61,9 16 156 140 226 2 17

3 Giačas Dovydas 2001 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,2 16 107 181 197,5 3 15

4 Tumas Edvinas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 60,6 16 82 122 143 4 13

5 Janonis Liutauras 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 61,7 16 45 130 110 5 12

6 Vyštartas Alanas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 58,9 16 32 128 96 6 11

7 Šegţda Redminas 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,6 16 36 101 86,5 7 10

8 Simanynas Simonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 58,9 16 32 100 82 8 9

9 Rybelis Saimonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 62,2 16 40 74 77 9 8

10 Martinonis Benas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 60,8 16 30 91 75,5 10 7

11 Rupšys Nerijus 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 62,9 16 15 77 53,5 11 6

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 63 kg

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Bunkus Irmantas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 64,3 24 103 80 286 1 19

2 Liegis Tautvilas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 63,5 24 69 82 220 2 17

3 Raketis Robertas 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 63,4 16 96 181 186,5 3 15

4 Milkintas Edgaras 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 65,0 16 102 131 167,5 4 13

5 Auglys Valentinas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 65,2 16 36 172 122 5 12

6 Vyšniauskas Povilas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 66,4 16 30 110 85 6 11

7 Račas Justas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 64,9 16 26 103 77,5 7 10

8 Ţvirblis Karolis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 67,9 16 40 71 75,5 8 9

9 Vaivada Ernestas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 66,3 16 31 85 73,5 9 8

10 Kereišis Deivydas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 65,6 16 32 55 59,5 10 7

   

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 68 kg

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Stulgys Aurimas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 71,8 16 143 201 243,5 1 19

2 Galalis Alanas 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 72,9 16 80 200 180 2 17

3 Raketis Rimvydas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 68,4 16 92 171 177,5 3 15

4 Mikulėnas Aurimas 2000 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 71,2 16 70 191 165,5 4 13

5 Lukošius Vaidas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 68,5 16 102 117 160,5 5 12

6 Rimša Evaldas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 72,3 16 85 101 135,5 6 11

7 Jarmalavičius Klaidas 2001 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 70,8 16 60 130 125 7 10

8 Kerevičius Adrijus 2000 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 71,9 16 60 100 110 8 9

9 Raudys Deividas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 68,9 16 43 103 94,5 9 8

10 Gailius Alvydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 71,9 16 44 77 82,5 10 7

11 Padolskis Gytis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 72,8 16 40 81 80,5 11 6

12 Sabulis Ţanas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 69,9 16 20 120 80 12 5

13 Stalioraitis Jonas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 68,8 16 25 55 52,5 13 4

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 73 kg

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Valantukevičius Matas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 77,2 24 80 89 249 1 19

2 Račkauskas Juozas 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 76,9 16 149 197 247,5 2 17

3 Pletkus Karolis 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 77,0 16 121 214 228 3 15

4 Balsys Arnoldas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 73,8 16 101 195 198,5 4 13

5 Bajorinas Domantas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 76,8 16 114 165 196,5 5 12

6 Kinelis Modestas 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 76,9 16 79 127 142,5 6 11

7 Gurevičius Mindaugas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 74,1 16 52 135 119,5 7 10

8 Pranskūnas Tomas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 74,9 16 58 116 116 8 9

9 Mačiulis Mantas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 74,1 16 38 119 97,5 9 8

10 Bujauskas Mantas 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 74,5 16 38 102 89 10 7

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 78 kg

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Ūselis Gytis 1998 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 78,5 24 136 130 402 1 19

2 Ambrazevičius Domantas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 82,3 24 110 140 360 2 17

3 Semėnas Eimantas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 83,0 24 71 139 281 3 15

4 Bertašius Deividas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 78,1 24 75 130 280 4 13

5 Kairys Marius 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 78,5 16 97 140 167 5 12

6 Vitkauskas Vilmantas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 79,9 16 60 130 125 6 11

7 Dauginis Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 84,3 16 58 100 108 7 10

8 Auglys Svajūnas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 84,2 16 24 130 89 8 9

9 German Andrius 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 82,5 16 30 113 86,5 9 8

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 85 kg

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Bykovas Rolandas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92,2 16 179 240 299 1 19

2 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 85,4 24 80 95 255 2 17

3 Račkauskas Karolis 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 102,3 16 135 203 236,5 3 15

4 Švedas Vaidas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 88,7 16 119 205 221,5 4 13

5 Barzdaitis Raigardas 1997 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 89,3 24 28 123 179 5 12

6 Petryla Lukas 1998 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 86,5 24 45 85 175 6 11

7 Ramonas Mantas 2000 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 85,7 16 89 142 160 7 10

8 Monkevičius Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 99,1 24 45 50 140 8 9

9 Vyšniauskas Tomas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 89,7 16 100 28 114 9 8

10 Jurkšaitis Kęstutis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 88,1 16 40 112 96 10 7

11 Kuoja Osvaldas 1997 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 108,0 16 34 81 74,5 11 6

12 Kairaitis Martynas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 86,7 16 35 37 53,5 12 5

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija virš 85 kilogramų

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. Data 2016-02-06

                                                                                     



Data 2016-02-06

Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Melinytė Margarita 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 68,6 230 230 1 19

2 Slabada Justinas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 55,3 16 103 190 198 1 19

3 Ugianskas Edvinas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 57,4 16 75 120 135 3 15

4 Čepulis Matas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 60,0 16 140 222 251 1 19

5 Stulgys Aurimas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 71,8 16 143 201 243,5 1 19

6 Bajorinas Domantas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 76,8 16 114 165 196,5 5 12

7 Ambrazevičius Domantas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 82,3 24 110 140 360 2 17

8 Bykovas Rolandas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92,2 16 179 240 299 1 19 127

1 Kazakevičiūtė Miglė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 76,7 63 63 7 10

2 Stačiokas Mantas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 54,6 16 27 83 68,5 7 10

3 Kereišis Deivydas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 65,6 16 32 55 59,5 10 7

4 Vyšniauskas Povilas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 66,4 16 30 110 85 6 11

5 Stalioraitis Jonas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 68,8 16 25 55 52,5 13 4

6 Gurevičius Mindaugas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 74,1 16 52 135 119,5 7 10

7 Kairaitis Martynas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 86,7 16 35 37 53,5 12 5

8 Barzdaitis Raigardas 1997 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 89,3 24 28 123 179 5 12 65

1 Rimkevičiūtė Asta 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 61,7 92 92 5 12

2 Simanynas Simonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 58,9 16 32 100 82 8 9

2015–2016 m. m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŢAIDYNIŲ KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn.



3 Rybelis Saimonas 1998 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 62,2 16 40 74 77 9 8

4 Račas Justas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 64,9 16 26 103 77,5 7 10

5 Jarmalavičius Klaidas 2001 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 70,8 16 60 130 125 7 10

6 Sabulis Ţanas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 69,9 16 20 120 80 12 5

7 Pletkus Karolis 1997 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 77,0 16 121 214 228 3 15

8 Vyšniauskas Tomas 2000 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 89,7 16 100 28 114 9 8 72

1 Tamoševičius Lukas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,2 16 67 70 102 2 17

2 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 56,2 16 70 96 118 5 12

3 Tumas Edvinas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 60,6 16 82 122 143 4 13

4 Milkintas Edgaras 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 65,0 16 102 131 167,5 4 13

5 Rimša Evaldas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 72,3 16 85 101 135,5 6 11

6 Balsys Arnoldas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 73,8 16 101 195 198,5 4 13

7 Valantukevičius Matas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 77,2 24 80 89 249 1 19

8 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 85,4 24 80 95 255 2 17 104

1 Kaminskas Martynas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 50,3 16 52 68 86 4 13

2 Semionovas Edvinas 2002 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,6 16 70 115 127,5 4 13

3 Gerika Vilius 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 57,8 16 121 123 182,5 2 17

4 Kekys Vytautas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 61,9 16 156 140 226 2 17

5 Liegis Tautvilas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 63,5 24 69 82 220 2 17

6 Bunkus Irmantas 1997 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 64,3 24 103 80 286 1 19

7 Lukošius Vaidas 1999 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 68,5 16 102 117 160,5 5 12

8 Ramonas Mantas 2000 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 85,7 16 89 142 160 7 10 108

1 Janonytė Aurelija 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 49,0 115 115 4 13

2 Chochlenkinas Jonas 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 52,9 16 36 75 73,5 5 12

3 Janonis Liutauras 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 61,7 16 45 130 110 5 12



4 Mikulėnas Aurimas 2000 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 71,2 16 70 191 165,5 4 13

5 Pranskūnas Tomas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 74,9 16 58 116 116 8 9

6 Bertašius Deividas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 78,1 24 75 130 280 4 13

7 Švedas Vaidas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 88,7 16 119 205 221,5 4 13

8 Petryla Lukas 1998 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 86,5 24 45 85 175 6 11 87

1 Laurinaitytė Orinta 2002 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 59,8 49 49 8 9

2 Tičkus Deividas 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 44,5 16 8 45 30,5 6 11

3 Koroliovas Aurimas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 55,1 16 13 71 48,5 11 6

4 Bastakys Vitalijus 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 54,4 16 38 111 93,5 6 11

5 Rupšys Nerijus 2001 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 62,9 16 15 77 53,5 11 6

6 Vyštartas Alanas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 58,9 16 32 128 96 6 11

7 Vaivada Ernestas 2000 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 66,3 16 31 85 73,5 9 8

0 62

1 Rakovskis Eitvydas BK 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 42,6 16 0 20 10 8 9

2 Zanov Roman 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 55,8 16 16 69 50,5 10 7

3 Raketis Robertas 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 63,4 16 96 181 186,5 3 15

4 Raketis Rimvydas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 68,4 16 92 171 177,5 3 15

5 Galalis Alanas 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 72,9 16 80 200 180 2 17

6 German Andrius 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 82,5 16 30 113 86,5 9 8

7 Semėnas Eimantas 1997 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 83,0 24 71 139 281 3 15

8 Kairys Marius 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 78,5 16 97 140 167 5 12 91

1 Ambrazaitytė Agnė 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 66,5 120 120 3 15

2 Bačiulis Tomas 2002 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 52,7 16 60 150 135 1 19

3 Sabaitis Aurijus 2000 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 51,6 16 41 113 97,5 3 15

4 Šegţda Redminas 1997 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,6 16 36 101 86,5 7 10

5 Giačas Dovydas 2001 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 62,2 16 107 181 197,5 3 15

6 Račkauskas Juozas 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 76,9 16 149 197 247,5 2 17

7 Ūselis Gytis 1998 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 78,5 24 136 130 402 1 19

8 Račkauskas Karolis 1999 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 102,3 16 135 203 236,5 3 15 115



1 Tomkutė Diana 2000 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 53,9 199 199 2 17

2 Raudys Deividas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 68,9 16 43 103 94,5 9 8

3 Gailius Alvydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 71,9 16 44 77 82,5 10 7

4 Padolskis Gytis 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 72,8 16 40 81 80,5 11 6

5 Kinelis Modestas 1998 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 76,9 16 79 127 142,5 6 11

6 Vitkauskas Vilmantas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 79,9 16 60 130 125 6 11

7 Dauginis Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 84,3 16 58 100 108 7 10

8 Monkevičius Dovydas 1997 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 99,1 24 45 50 140 8 9 73

1 Kartanaitė Ernesta 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 80,0 74 74 6 11

2 Sora Marius 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 57,8 16 12 110 67 8 9

3 Martinonis Benas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 60,8 16 30 91 75,5 10 7

4 Auglys Valentinas 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 65,2 16 36 172 122 5 12

5 Mačiulis Mantas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 74,1 16 38 119 97,5 9 8

6 Auglys Svajūnas 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 84,2 16 24 130 89 8 9

7 Kuoja Osvaldas 1997 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 108,0 16 34 81 74,5 11 6

0 62

1 Danilaitytė Monika 2001 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 86,9 46 46 9 8

2 Baltrušaitytė Rugilė 2001 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 69,0 16 16 10 7

3 Meškaitis Mantas 1999 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 52,6 16 12 28 26 7 10

4 Murauskas Karolis 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 57,9 16 13 77 51,5 9 8

5 Ţvirblis Karolis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 67,9 16 40 71 75,5 8 9

6 Kerevičius Adrijus 2000 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 71,9 16 60 100 110 8 9

7 Bujauskas Mantas 1998 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 74,5 16 38 102 89 10 7

8 Jurkšaitis Kęstutis 1997 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 88,1 16 40 112 96 10 7 58

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

                                                                                     



Vieta Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn.

Eil. Nr. Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta

1 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 127 1

2 Tauragės r. Batakių vidurinė m-kla 115 2

3 Maţeikių r. Ţidikų Marijos Pečkauskaitės gimn. 108 3

4 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 104 4

5 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla 91 5

6 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo pagr. m-kla 87 6

7 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimn. 73 7

8 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimn. 72 8

9 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 65 9

10 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 62 10

11 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio gimn. 62 11

12 Vilkaviškio r. Graţiškių gimn. 58 12

Varţybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius

Varţybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas
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